REPRESENTAÇÃO Nº. 13/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Gerente do Contrato de Concessão da

Empresa INVEPAR Rodovias, solicitando alteração no projeto de melhoramentos da

BR-040.

A primeira mudança da intervenção da rotatória prevista para o

quilômetro 669,5 para o quilômetro 671. Isto se faz necessário para atendimento aos

moradores das comunidades do Chuí, Campestre, Moreiras e Gerais.

A segunda é a inclusão de mais uma passarela de pedestre no quilômetro

676 (trevo de Hermilo Alves), para atender aos moradores da região de Hermilo Alves.

Essas duas alterações são de suma importância para atendimento a muitas

pessoas que habitam essas regiões.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 28 de maio de 2015.

COR JESUS MORENO

-Vereador-

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES

-Vereador-